
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                         ΑΡΙΘΜ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 149/2020 

ΔΗΜΟΣ  ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ                                                  ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ (ως προς τον πίνακα συμμετεχόντων Δ.Σ.) 

 

                                                                 ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ                                        
Από το πρακτικό της αριθ. 19

ης Τακτικής Συνεδρίασης (δια περιφοράς) του Δημοτικού Συμβουλίου 
Προσοτσάνης. 

Στη Προσοτσάνη και στο Δημοτικό Κατάστημα σήμερα την 23
η Νοεμβρίου του έτους 2020 

ημέρα Δευτέρα και ώρα 15:00 η υπάλληλος του Δήμου κ. Ζιαμπάρη Αικατερίνη που ορίστηκε 
ειδικός Γραμματέας του Δημοτικού Συμβουλίου έχοντας υπόψη την αριθμ. 13737/18.11.2020 

πρόσκληση του Προέδρου, τα email και τις καταγεγραμμένες – υποβληθείσες ψήφους (είκοσι 
έξι)(26), σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67, παρ.5 του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν 
με τις αντίστοιχες του άρθρου 184, παρ.1 του Ν.4635/2019 και τις οδηγίες της εγκυκλίου 163/29-05-

2020 συγκέντρωσε τον πίνακα από τους Δημοτικούς Συμβούλους που συμμετείχαν στην ψηφοφορία 
καθώς και την ηλεκτρονική ψηφοφορία αυτών (αν και προσκλήθηκαν άπαντες) ως εξής: 

 ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Δ.Σ ΑΠΟΝΤΕΣ 

(Δεν υπέβαλαν πίνακα με την 
ψήφο τους) 

1 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ (Πρόεδρος)   

ΤΣΑΟΥΣΙΔΟΥ ΑΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΤΙΝΑ 
(Επικεφαλής Ελάσσονος  
Αντιπολίτευσης – Γραμματέας  Δ.Σ.) 

2 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΕΛΕΝΗ  

3 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ   

4 ΣΥΡΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   

5 ΚΙΛΑΤΖΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  

6 ΣΑΡΙΔΗΣ ΑΛΚΗΣ  

7 ΨΩΜΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ   

8 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ  

9 ΚΟΤΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ   

10 ΣΜΟΛΟΚΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

11 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

12 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ  

13 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  

14 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

15 ΛΥΣΣΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ (Επικεφαλής  Μείζονος  Αντιπολίτευσης)  

16 ΗΛΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  

17 ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

18 ΝΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  

19 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

20 ΠΑΥΛΙΔΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ  

21 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΥΛΤΑΝΑ (Αντιπρόεδρος  Δ.Σ.)  

22 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ                    

23 ΝΤΕΜΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  

24 ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  

25 ΤΕΡΝΕΚΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ    

26 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 

  Για τη ψηφοφορία ενημερώθηκε και ο Δήμαρχος κ. Αθανασιάδης Θεόδωρος (άνευ ψήφου). 
 

 



 

Αριθ. Απόφασης: 149/2020 

ΘΕΜΑ : Ορισμός μελών σε Επιτροπές για το έτος 2021. 
 

Ο πρόεδρος με την δια περιφοράς πρόσκληση συνόδευε και την εισήγηση του 4ου
 θέματος, 

δηλαδή το υπ΄αριθ. 13381/05-11-2020 πρακτικό κλήρωσης, για την συγκρότηση των παρακάτω 

επιτροπών: 

 Διενέργειας δημοπρασιών  αρ.1 του ΠΔ 270/1981  

 Εκτίμησης εκποιούμενων ακινήτων  του αρ.7  ΠΔ 270/1981 και αρ.194  Ν.3463/06  

 Εκποίησης – Αγοράς και Εκμίσθωσης κινητής και ακίνητης περιουσίας   αρ.186,191,192 του Ν.3463/06 

 Επιτροπή παραλαβής προμηθειών 

 Παραλαβής αντικειμένου τμηματικού ή συνολικού συμβάσεων παροχής υπηρεσιών  

 Επίλυσης Φορολογικών Διαφορών έτους 

 Παραλαβής μικρών έργων και εργασιών συντήρησης ποσού έως 5.869,41€. 

 Εκτίμησης κινητών του άρθρου 199 παρ.6 του Ν.3463/06 για καταστροφή. 

 Συντήρησης και επισκευής οχημάτων 

 Διενέργειας και Αξιολόγησης διαγωνισμών προμηθειών και παροχής γενικών υπηρεσιών για το έτος 

2021, Ν.4412/16 αριθ.221 παρ.1 και 11. 

 Επιτροπή Αξιολόγησης Ενστάσεων σε διαγωνισμούς προμηθειών και παροχής γενικών υπηρεσιών για το 

έτος 2021, Ν.4412/16 αριθ.221, παρ.1 και 11. 

 Επιτροπή διαπραγμάτευσης για κατεπείγον και αποκλειστικότητα, άρθρο 32 Α του Ν.4412/2016, όπως 

προστέθηκε με την παρ.1 του άρθρου 43 του Ν.4605/2019. 

Ο κ. Λύσσελης Άγγελος, Επικεφαλής  της Μείζονος  Αντιπολίτευσης ψήφισε αρνητικά. 

Το Δημοτικό Συμβούλιο  αφού έλαβε υπόψη: 
1. Το γεγονός ότι η παρούσα συνεδρίαση έγινε δια περιφοράς 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 67, παρ.5 του Ν.3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν με τις 
αντίστοιχες του άρθρου 184, παρ.1 του Ν.4635/2019 

3. Την 163/29-05-2020 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών 

4. Το με αρ. πρωτ. 60249/22-9-2020 έγγραφο του ΥΠΕΣ 

5. το άρθρο 65 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 72 του Ν. 4555/2018 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν.4024/2011. 
7. Τις διατάξεις της υπ' αρ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/04.11.2011 Απόφασης του Υπουργού Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης (ΦΕΚ 2540/07.11.2011 τεύχος Β') 
8. Την υπ' αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21526/4-11-2011Εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 
9. Την υπ' αριθ. ΔΙΣΚΠΟ/1.18/οικ.23243/23-11-2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Διοικητικής 

Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 
10. Το υπ΄αριθμ  13381/05-11-2020 πρακτικό κλήρωσης  του Δήμου Προσοτσάνης 

11. την ηλεκτρονική αλληλογραφία – ψηφοφορία των Δημοτικών Συμβούλων 

12. Το γεγονός ότι συμμετείχαν 26 από τους 27 Δημοτικούς Συμβούλους, δηλαδή μεγαλύτερο 
των 2/3 που απαιτείται από το Νόμο 

13. Τον πίνακα με τη θετική ή αρνητική ψήφο των Δημοτικών Συμβούλων που συμμετείχαν στη 
συνεδρίαση: 

 



 

 ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Δ.Σ ΨΗΦΟΣ 

(Δεν υπέβαλαν πίνακα με 
την ψήφο τους)

1 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ (Πρόεδρος)                     ΘΕΤΙΚΗ 

2 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΤΙΚΗ 

3 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΘΕΤΙΚΗ 

4 ΣΥΡΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΘΕΤΙΚΗ 

5 ΚΙΛΑΤΖΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 

6 ΨΩΜΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΘΕΤΙΚΗ 

7 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΘΕΤΙΚΗ 

8 ΚΟΤΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ  ΘΕΤΙΚΗ 

9 ΣΑΡΙΔΗΣ ΑΛΚΗΣ ΘΕΤΙΚΗ 

10 ΣΜΟΛΟΚΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 

11 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 

12 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 

13 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΤΙΚΗ 

14 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 

15 
ΛΥΣΣΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ (Επικεφαλής  Μείζονος  
Αντιπολίτευσης) 

ΑΡΝΗΤΙΚΗ 

16 ΗΛΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΘΕΤΙΚΗ 

17 ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 

18 ΝΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 

19 ΠΑΥΛΙΔΗΣ  ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 

20 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 

21 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΟΥΛΤΑΝΑ (Αντιπρόεδρος  
Δ.Σ.) 

ΘΕΤΙΚΗ 

22 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ                   ΘΕΤΙΚΗ 

23 ΝΤΕΜΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 

24 ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΤΙΚΗ 

25 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΤΙΚΗ 

26 ΤΕΡΝΕΚΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΤΙΚΗ 

Ο Πρόεδρος μετά την καταμέτρηση των ψήφων για το συγκεκριμένο θέμα  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

 

Ορίζει τα μέλη των Επιτροπών όπως αυτά αναδείχθηκαν από την ηλεκτρονική κλήρωση που 
διενεργήθηκε στις 05-11-2020 και σύμφωνα με το υπ΄ αριθ. 13381/05-11-2020 Πρακτικό της 
κλήρωσης.  

Τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη, που αναδείχθηκαν στις προαναφερόμενες Επιτροπές 
είναι τα εξής:   

1 Διενέργειας δημοπρασιών  αρ.1 του ΠΔ 270/1981  

 (Μέλη : 2 Δημοτικοί Σύμβουλοι και ο Δήμαρχος ) 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 Σωτηριάδου Ευαγγελία 

Δημοτικός. Σύμβουλος  
1  Κότιος Άγγελος 

 Δημοτικός Σύμβουλος 

2 Γρηγοριάδης Νικόλαος   
 Δημοτικός  Σύμβουλος 

2  Παπαδοπούλου Σουλτάνα  
Δημοτικός Σύμβουλος 

Ο Δήμαρχος είναι ο πρόεδρος της Επιτροπής 

 

 

  



2 Εκτίμησης εκποιούμενων ακινήτων  του αρ.7  ΠΔ 270/1981 και αρ.194  

Ν.3463/06  

 ( Μέλη:  2 Δημοτικοί Σύμβουλοι (από ΔΣ) + 1 τεχνικός  υπάλληλος από Δήμαρχο 

ΠΡΟΣΟΧΗ: ο ένας από τους 2 Συμβούλους  να οριστεί από το Σώμα ως Πρόεδρος.)  

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 Λευκόπουλος Αναστάσιος 

Δημοτικός. Σύμβουλος  
1  Παπαδόπουλος Αλέξανδρος 

 Δημοτικός Σύμβουλος 

2 Λύσσελης Άγγελος  
 Δημοτικός  Σύμβουλος 

2  Ηλιάδης Μιχαήλ 

Δημοτικός Σύμβουλος 

3 Συμεωνίδου Παναγιώτα ΠΕ / Πολ. Μηχ.  
(οριζόμενη  λόγω τεχνικής ειδικότητας με 
κλήρωση)* 

3 Σαλπιγκτίδης ΠαναγιώτηςΤΕ/ Πολ. Μηχ. 
(οριζόμενη  λόγω \τεχνικής ειδικότητας με 
κλήρωση)* 

 

3 Εκποίησης – Αγοράς και Εκμίσθωσης κινητής και ακίνητης περιουσίας   
αρ.186,191,192 του Ν.3463/06 

Μέλη : 1 Δημοτικός Σύμβουλος  +1 Πρόεδρος Τοπικού Συμβουλίου  +1 Τεχνικός υπάλληλος  

1. Στους Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης που λειτουργούν τοπικά συμβούλια και  πάρεδροι 
στην επιτροπή μετέχει αντί του δευτέρου συμβούλου, ο πρόεδρος του οικείου  τοπικού συμβουλίου 
ή ο οικείος πάρεδρος 

2. Η επιτροπή συγκροτείται με απόφαση Δημάρχου. Με αυτήν  ορίζονται: α)το τρίτο μέλος της 
επιτροπής, ο  τεχνικός Υπάλληλος και β) ο Δημοτικός Σύμβουλος ως πρόεδρος της επιτροπής 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 Χατζησαββίδης Δημήτριος 

Δημοτικός. Σύμβουλος  
1  Παπαδοπούλου Σουλτάνα   
 Δημοτικός Σύμβουλος 

2 Νούσης Νικόλαος  
 Δημοτικός  Σύμβουλος 

 

2 Χατζηγεωργίου Γεώργιος 

Δημοτικός Σύμβουλος 

 *Εκ του νόμου το δεύτερο μέλος της εν λόγω επιτροπής, αντί του Δημοτικού Συμβούλου είναι ο 
πάρεδρος ή πρόεδρος του Τοπικού Συμβουλίου  όταν στους Οργανισμούς Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης  λειτουργούν τα  τοπικά συμβούλια 

3 Συμεωνίδου Παναγιώτα  ΠΕ Πολ. Μηχανικού  
(οριζόμενος λόγω τεχνικής ειδικότητας με 
κλήρωση)* 

3 Δεληγιαννίδου Δέσποινα  ΠΕ/ Πολ. Μηχ. 
(οριζόμενη  λόγω τεχνικής ειδικότητας με 
κλήρωση)* 

 

4 Επιτροπή παραλαβής προμηθειών του Ν.4412/16 άρθρο 221 παρ.11 εδ. Β 

Μέλη: 3 υπάλληλοι + 3 αναπληρωτές 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 Σαμπαντζής Αριστείδης 

ΔΕ Οδηγών   
1  Ήλτσιου Μαρία  
 ΥΕ Εργ. Καθ/τας  

2 Τερζή Δέσποινα 

  

2  Βαμβακίδης Βασίλειος    
ΥΕ Εργ. Καθ/τας 

3 Ζιαμπάρη Αικατερίνη 

ΔΕ Διοικ/κού 

 

3 Ακούτας Νικόλαος 

ΔΕ Οδηγών 

 



5 Παραλαβής αντικειμένου τμηματικού ή συνολικού συμβάσεων 
παροχής υπηρεσιών του Ν.4412/16 άρθρο 221 παρ.11 εδ. Β 

Μέλη 3 υπάλληλοι+3 αναπληρωτές 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 Σαλπιγτίδης Παναγιώτης 

ΤΕ Πολ. Μηχ/κών  
1  Ακούτας Νικόλαος 

 ΔΕ Οδηγών   

2 Δεληγιαννίδου Δέσποινα 

ΠΕ Πολ. Μηχ/κών   
2  Σαλπιγκτίδης Παναγιώτης  
ΤΕ Πολ. Μηχανικών  

3 Αβραάμ Αθανάσιος 

ΤΕ Οικον. Λογιστικού 

 

3 Θωμοπούλου Αναστασία 

ΠΕ Γεωπόνων 

 

        6            Επιτροπή Επίλυσης φορολογικών διαφορών έτους 2021 

Μέλη: 2 Δημοτικούς Συμβούλους + 1 φορολογούμενο δημότη/με αναπληρωτές τους 

Προσοχή: Α. Ορισμός γραμματέα από το Δημοτικό Συμβούλιο 

       Β. Απόφαση Δ.Σ. τον Ιανουάριο του έτους αναφοράς. 
 

7 Παραλαβής μικρών έργων και εργασιών συντήρησης ποσού έως 

5.869,41€ του ΠΔ 171/1987 άρθρο 15 

Μέλη: 2 Δημοτικοί Σύμβουλοι+2 αναπληρωτές 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 Τσαουσίδης 
Ιωάννης    
Δημ. Σύμβουλος  

1 Ηλιάδης Μιχαήλ 

 Δημοτικός Σύμβουλος 

2 Σταυρίδης 
Μάρκος    
Δημ. Σύμβουλος 

2  Χατζηγεωργίου Γεώργιος 

Δημοτικός Σύμβουλος 

 

8 Εκτίμησης κινητών του άρθρου 199 παρ.6 του Ν.3463/06 για καταστροφή 

Μέλη: 2 Δημοτικοί Σύμβουλοι +3ος  Δημοτικός Σύμβουλος από την μειοψηφία  ή 2 Δημοτικοί 
Σύμβουλοι +3ος  Τεχνικός Υπαλ/λος 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1 Τσαουσίδης Ιωάννης 

Δημοτικός Σύμβουλος 

1  Σύρτας Γεώργιος 

 Δημοτικός Σύμβουλος 

2 Γρηγοριάδης Νικόλαος     
 Δημοτικός Σύμβουλος 

2  Ντεμίρης Αθανάσιος   
Δημοτικός Σύμβουλος 

3 Σταυρίδης Μάρκος 

Δημοτικός Σύμβουλος  
ή  (όταν απαιτούνται τεχνικές γνώσεις) 
Συμεωνίδου Παναγιώτα  
ΠΕ Πολ. Μηχανικών         

3 Κιλατζίδης Ελευθέριος 

Δημοτικός Σύμβουλος  
ή   (όταν απαιτούνται τεχνικές γνώσεις) 
Δούκα Μαρία 

ΤΕ Γεωπονίας Αρχ/κής Τοπίου               

 

 



9   Επιτροπή Επισκευής και Συντήρησης Οχημάτων  του Δήμου 

Μέλη:3 υπαλληλοι+3 αναπληρωτές(της υπηρεσίας χρήσης οχημάτων) 

Η επιτροπή ορίζεται με απόφαση Δημάρχου. 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1.Τερψιάδης Βασίλειος 

ΔΕ Χειρ. Μηχανημάτων 

 

1.Σαμπαντζής Αριστείδης 

ΔΕ Οδηγών 

 2. Ιωαννίδης Πρόδρομος 

ΔΕ Οδηγών 

 

2. Ακούτας Νικόλαος 

ΔΕ Οδηγών 

 3. Καλαϊτζής Μιχαήλ 

ΔΕ Οδηγών 

3. Χαϊτίδης Θεόδωρος 

ΔΕ Οδηγών 

 

10. Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης διαγωνισμών προμηθειών και παροχής γενικών 
υπηρεσιών για το έτος 2021, Ν.4412/16 άρθ.221 παρ.1 και 11 

Μέλη: 3 υπάλληλοι + 3 αναπληρωτές. Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής, Ν.3852/10 άρ.72 παρ.10 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1.Σιαρόπουλος Ιωάννης 

ΔΕ Τεχν. Υδραυλικών 

 

1.Καρράς Άγγελος 

ΔΕ Χειρ. Μηχανημάτων 

 2. Αμπατζής Δημήτριος 

ΔΕ Διοικητικού 

 

2. Μαρτιάδης Γεώργιος 

ΠΕ Πολ. Μηχανικών 

 3. Μαναρίδου Αλεξάνδρα 

ΤΕ Γεωπονίας Φυτ. Παραγωγής 

3. Θεοδώρογλου Χαρίκλεια 

ΠΕ Γεωπόνων 

 

11. Επιτροπή Αξιολόγησης Ενστάσεων σε διαγωνισμούς προμηθειών και παροχής γενικών 
υπηρεσιών για το έτος 2021, Ν.4412/16 αρθρ.221 παρ.1 και 11. 
Μέλη: 3 υπάλληλοι+3 αναπληρωτές. Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής, Ν.3852/10 άρ.72 παρ.10 

 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1.Αναστασιάσου Σοφία 

ΤΕ Τεχν.Πολ. Μηχανικών 

 

1.Παπαδόπουλος Θεόφιλος 

ΔΕ Χειρ. Μηχανημάτων 

 2. Κωστής Ιωάννης 

ΔΕ Διοικητικού 

 

2. Φυρινίδης Κυριάκος 

ΔΕ Ηλεκτρολόγων 

 3. Ζιώγας Γεώργιος 

ΠΕ Διοικητικού 

3. Σαμαράς Στυλιανός 

ΔΕ Οδηγών 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

12. Επιτροπή διαπραγμάτευσης για κατεπείγον και αποκλειστικότητα για το έτος 2021, άρθ.32Α
 

του Ν.4412/2016, όπως προστέθηκε με την παρ.1 του άρ.43 Ν.4605/2019. 
Μέλη: 3 υπάλληλοι + 3 αναπληρωτές. Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής, Ν.3852/10 άρθ.72. 
 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Ακούτας Νικόλαος 

ΔΕ Οδηγών 

 

1.Χαϊτίδης Θεόδωρος 

ΔΕ Οδηγών 

 2. Ιωαννίδης Πρόδρομος 

ΔΕ Οδηγών 

 

2. Παπαδόπουλος Θεόφιλος 

ΔΕ Χειρ. Μηχανημάτων 

 3. Τερψιάδης Βασίλειος 

ΔΕ Χειρ. Μηχανημάτων 

3. Καρράς Άγγελος 

ΔΕ Χειρ. Μηχανημάτων 

Η θητεία  των μελών των  ανωτέρω Επιτροπών αρχίζει την 01-01-2021 και λήγει στις 31-12-2021. 

Μειοψήφησε ο κ. Λύσσελης Άγγελος. 

  

                                                           Η  απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 149/2020 

      Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω : 
 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού                         Ο Ειδικός γραμματέας                                     Τα Μέλη : 

                Συμβουλίου 

 

  ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  
          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 


